

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

ក្រុមហ៊ុនក្រុងស្វាយរៀង ភ័យអីរ & ខេប៊ិល ឯ.ក
PEACE FAITH WIRE & CABLE CO.,LTD.

ស្វាយរៀង. ថ្ងៃទី២២ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២០

កិច្ចព្រមព្រៀងក្នុងការកំណត់ផ្តល់ និងរបៀបលើកប្រាក់ឧបត្ថម្ភជូនកម្មករនិយោជិតដែលព្យួរការងារ

កិច្ចព្រមព្រៀងនេះគឺធ្វើឡើងរវាងតំណាងកម្មករ និង ក្រុមហ៊ុនក្រុងស្វាយរៀង ភ័យអីរ & ខេប៊ិល ឯ.ក ដែលមានទីតាំងនៅភូមិថ្នាញ សង្កាត់បាទី ក្រុងបាវិត ខេត្តស្វាយរៀង ប្រទេសកម្ពុជា នៅវេលាម៉ោង១០:០០នាទីព្រឹកថ្ងៃទី២២ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២០។ ក្រុមហ៊ុនសម្រេចព្យួរកិច្ចសន្យាការងារកម្មករនិយោជិតចំនួន ៣៦នាក់ (ស្រី ២នាក់) ក្នុងចំណោមកម្មករនិយោជិតសរុបចំនួន ៨៩ នាក់ (ស្រី ១៤នាក់) រយៈពេល ៣១ថ្ងៃ ដោយគិតចាប់ពីថ្ងៃទី០១ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២០ រហូតដល់ថ្ងៃទី៣១ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២០។ សំរាប់កម្មករដែលត្រូវបានព្យួរកិច្ចសន្យាការងារក្រុមហ៊ុននឹងផ្តល់ប្រាក់ឧបត្ថម្ភជូនកម្មករម្នាក់ៗចំនួន ៣០ដុល្លាក្នុងមួយខែ។ ក្រុមហ៊ុននឹងលើកជាប្រាក់សុទ្ធជូនកម្មករមួយលើកក្នុងមួយខែចំនួន ៣០ដុល្លា នៅថ្ងៃទី១០នៃខែបន្ទាប់។ កិច្ចប្រជុំនេះគឺបានចប់សព្វគ្រប់នៅម៉ោង១០:៣០នាទីព្រឹកថ្ងៃទី២២ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២០ ដោយបរិយាកាសសប្បាយរីករាយរវាងភាគីក្រុមហ៊ុន និងតំណាងកម្មករទាំងអស់។

ដើម្បីអោយកាន់តែច្បាស់ សូមតំណាងកម្មករទាំងអស់ផ្តិតនូវស្នាមមេដៃទុកជាកស្ថុភាង។

The agreement how much and how to provides wage to workers who suspended from work
This agreement is between workers and Peace Faith Wire & Cable Co., Ltd. located in Thnanh Village, Sangkat Bati, Bavet City, Svay Rieng province at 10:00 AM on September 22, 2020. Company decided to suspend the employment contracts of 36 workers (2 females) out of a total of 89 workers (14 females) for 31 days from October 1, 2020 to October 31, 2020. Employee's allowance is \$ 30 per month for each worker who has suspended. Company will be pay to workers 1 time is \$30 per month on 10th of the next month. The meeting has completed at 10:30 AM on September 22, 2020, with happy atmosphere between company and workers.

To be considered as evidence, all the representative workers pull out all the thumbprint as a note.

ជ.នាយកក្រុមហ៊ុន
Manager

រដ្ឋបាល
HR

តំណាងកម្មករ
representative workers



PAN CHUN CHIEH



មាស ផាណុច្យ



1. ប៊ិន ផេង
2. ម៉ាន់ បូរី
3. សេក វិត